[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	01.07.2014
	№
	275-П

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.02.2011 № 35-П "О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Камчатского края"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 02.02.2011 № 35-П "О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Камчатского края" следующие изменения:
1) часть 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

"4. Закупка материальных ресурсов в краевой резерв осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и нормативных правовых актов Камчатского края.";
2) в таблице приложения № 2:

а) в разделе 2 "Вещевое имущество и предметы первой необходимости  (из расчета обеспечения 15,0 тыс. человек, с учетом имеющихся резервов)":

в пункте 26 цифры "770" заменить цифрами "720";

в пункте 32 цифры "500" заменить цифрами "709";

пункт 59 изложить в следующей редакции:
"
	59
	Емкость для воды 0,05 куб. м.
	шт.
	100

                                                                                                                              ";
дополнить пунктом 73 следующего содержания:
"
	73
	Мешки полипропиленовые
	шт.
	5 000

                                                                                                                              ";
б) в разделе 3 "Строительные материалы и другие материальные средства":

пункт 2 изложить в следующей редакции:

"
	2
	Кабельная продукция:

	НРГ 4х150
	м.
	300

	НРГ 4х120
	м.
	50

	НРГ 4х95
	м.
	400

	2НБ-2
	шт.
	72

	2НБ-3
	шт.
	48

	ААБл 3х120+1х70
	км.
	1

	ААБл 3х150+1х70
	км.
	0,5

	ААБл 3х70+1х35
	км.
	0,5

	ААБл-10 3х95
	км.
	2

                                                                                                                              ";
дополнить пунктом 421 следующего содержания:
"
	421
	Пролетные строения ТММ-3
	Компл.
	1

                                                                                                                              ".
2.   Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2014 года.
	Губернатор Камчатского края
	В.И. Илюхин